

Peržiūrėti
ataskaitą**Pasiūlymas 309247****[info]**

Kainos pasiūlymą
pateikė:
UAB"Aldma"
Juridinio asmens kodas
173197165

**Pandėlio g.46a.,
Rokiškis
LT-42109
rOKIŠKIS
Lietuva**

Kontaktinė informacija:
Valdas Adamonis
info@aldma.lt
Mob. **+370 612 26200**

Pirkimo pavadinimas:
Pastatų inžinierinių sistemų paprastojo remonto darbai
Projektas:
05 - Neskelbiami mažos vertės pirkimai (B)
Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):
2016-12-29 10:00
Naudojamo parašo raktas:
EC16FB3FE4C2486FECA8DCE35E5F820EA408BFF2
Pasiūlymas pateiktas: (EET)
2016-12-23 14:52

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 309247:1 - Pastatų inžinierinių sistemų paprastojo remonto darbai

Prisegti dokumentai		
Prie savo kainos pasiūlymo pridėjome šiuos dokumentus.		
Pavadinimas	Dydis (kB)	Sukurta
 Darbu kiekių sarasas-3 -priedas-2016.xlsx (<i>Darbu kiekių sarasas-3 -priedas-2016.xlsx</i>) Komentarai (0) Veiksmai	35	2016-12-23 14:51
 Aldma Pasiulymas.pdf (<i>Aldma Pasiulymas.pdf</i>) Komentarai (0) Veiksmai	3168	2016-12-23 14:51

Kainos pasiūlymo dokumento pabaiga

**PASIŪLYMAS DĖL
PASTATŲ INŽINIERINIŲ SISTEMŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

VŠĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė
(Adresatas (perkančioji organizacija))
2016-12-23
(Data)
Rokiškis
(Vieta)

Rangovo/tiekėjo pavadinimas [jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: [nurodyti visų partnerių pavadinimus]]	UAB „Aldma“
Atsakingasis partneris [nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė]	
Rangovo/tiekėjo adresas [jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus]	Pandėlio g. 46A, Rokiškis
Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	Įm.k.173197165/ PVM m.k.LT731971610
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT377300010075880841, AB Bankas Swedbankas, b.k. 73000
Įmonės vadovo pareigos, vardas pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Sutartį įgalioto pasirašyti asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Telefono numeris	8 458 31470
Fakso numeris	8 458 31470
El. pašto adresas	info@aldma.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1.1 supaprastinto mažos vertės pirkimo sąlygose;
 - 1.2 kituose pirkimo dokumentuose.

2. Mes siūlome techninėje specifikacijoje numatytus darbus:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kaina Eur be PVM*	PVM	Kaina Eur su PVM*
1	Pastatų inžinierinių sistemų paprastojo remonto darbai	71906,23	15100,31	87006,54

Pastabos:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio
- *kainos pasiūlyme turi sutapti su kainomis, nurodytomis įkainotame kiekių sąraše (pirkimo sąlygų 3 priedas)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (žodžiais) – 87006,54 Eur. (aštuoniasdešimt septyni Eur tūkstančiai šeši Eur. 54 ct.)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 15100,31 Eur

3. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus (pildyti tuo atveju, jei sutarčiai vykdyti bus pasitelkti subrangovai)

Eil. Nr.	Subrangovo/ subtiekėjo pavadinimas, kodas	Subrangovo/ subtiekėjo atliekamų darbų apibūdinimas	Subrangovo atliekamų darbų orientacinė vertė, Eur (su PVM)

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1.	Kvalifikacijos atestatas	1

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“) atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. sausio mėn. 29 d

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Valdas Adamonis

(Vardas ir pavardė)

Įkainotas darbų kiekių sąrašas**Rokiškio psichiatrijos ligoninės pastatų inžinerinių sistemų ir tinklų remonto darbai**

Suma žiniaraščiui 87006,54 EUR

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
	1	Vidaus buitinės nuotekos				
1	N16-138-1	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno atskirų ruožų montavimas	m	50,0	18,11	905,56
2	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno atskirų ruožų montavimas	m	40,0	31,38	1255,06
3	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas, kai trapo skersmuo iki 50 mm	vnt.	3,0	53,96	161,89
4	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas, kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	3,0	70,20	210,61
5	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	1,0	178,42	178,42
6	N16-168	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų (be medžiagų)	vnt	6,0	64,84	389,05
7	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų (be medžiagų)	vnt	4,0	70,96	283,84
8	F16-5-2	100mm skersm.vid.kanal.stovuose keitimas,keičiant vamzdžius į plastikinius (1 ruožas)	vnt.	4,0	608,77	2435,07
9	F16-5-5	Vidaus nuotakyno rūsiuose keitimas, keičiant vamzdžius plastikiniais	100m	0,5	2040,27	1020,13
10	N16P-1401	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis (sienose)	vnt.	12,0	26,99	323,85
11	N16P-1401	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis (perdangose)	vnt.	8,0	28,08	224,62
12	N16P-1403	Vamzdynų įvadų (išvadų) hermetizavimas	vnt.	1,0	81,92	81,92
13	N17-13	Trapo montavimas (betrapo kainos)	kompl.	1,0	114,63	114,63
		Skyriuje 1				7584,66
	2	Vidaus vandentiekis				
1	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte), (be vamzdžio kainos)	m	44,0	27,9366	1229,21
2		Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 32(42.4)x3.2	m	20,0	4,7793	95,59
3		Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 40(48.3)x3.0	m	8,0	5,3351	42,68
4		Cinkuoti vamzdžiai d 50x3.0	m	8,0	7,5086	60,07
5		Cinkuoti vamzdžiai d 76.5x3.5	m	4,0	9,8551	39,42
6		Cinkuoti vamzdžiai d 89x3.5	m	4,0	11,8063	47,23
7	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (be vamzdžio kainos)	m	60,0	21,3837	1283,02
8		Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 15(21.3)x2.6	m	20,0	1,9266	38,53
9		Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 20x2.65	m	20,0	2,3835	47,67
10		Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 25(33.7)x2.9	m	20,0	3,4579	69,16
11	N16P-0201	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) (be vamzdžio kainos)	m	325,0	7,2225	2347,31
12		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	150,0	1,3585	203,78
13		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	100,0	2,0994	209,94
14		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	50,0	3,3344	166,72
15		Daugiasluoksniai vamzdžiai tiesūs 32x3.0mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	25,0	9,2993	232,48

Sam.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
4 Šildymas						
1	N16-2-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) (be vamzdžio kainos)	m	18,0	19,3332	348,0
2		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d 32x2.8	m	10,0	2,9269	29,27
3		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d 40x3.5	m	4,0	3,2727	13,09
4		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.0	m	4,0	3,7667	15,07
5	N16-3	Šild.vamzd.tiesimas iš pl.suvir.ar besiūlių vamzdžių, kurių D 57-76mm (be vamzdžio kainos)	m	8,0	37,5586	300,47
6		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	m	4,0	6,6194	26,48
7		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 88.9x3.6	m	4,0	7,5704	30,28
8	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) (be vamzdžio kainos)	m	50,0	15,9105	795,53
9		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d 15x2.8	m	20,0	1,1362	22,72
10		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d 20x2.8	m	20,0	1,5808	31,62
11		Juodi vand.-dujotiek. vamzdžiai 25x3.2	m	10,0	2,3094	23,09
12	N16P-0204	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) (be kainos)	vnt.	2,0	12,2277	24,46
13	N9-163	Atramos po technologiniais vamzdynais, kronšteinai, apkabos	t	0,3	2125,1686	637,55
14	N16P-0201	Šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm) (be vamzdžio kainos)	m	110,0	6,9261	761,87
15		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	50,0	1,3585	67,93
16		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	40,0	2,0994	83,98
17		Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex) arba analogiškas	m	20,0	3,3344	66,69
18	R17-56	Aklių pastatymas ant vamzdynų	vnt	1,0	26,5352	26,54
19	N16-26	Pl.vamzd., sujung.flanš., kai privir.objekte	vnt	2,0	48,7705	97,54
20	R17-40	Centrinio šildymo vamzdynų atskirų ruožų keitimas (be vamzdžio kainos)	m	10,0	27,0494	270,49
21	N16P-0507	Privirinamos uždarnosios armatūros montavimas (be armatūros kainos)	vnt.	1,0	38,4976	38,5
22	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų ir pan., kurių D iki 50mm, prijung. (be ventilių, čiaupų, vožtuvų kainos)	vnt	40,0	5,2207	208,83
23		Rutulinis ventilis d15	vnt	10,0	7,2863	72,86
24		Rutulinis ventilis d20	vnt	10,0	11,1147	111,15
25		Rutulinis ventilis d25	vnt	10,0	16,4251	164,25
26		Rutulinis ventilis d32	vnt	10,0	25,0699	250,7
27	N18-119	Movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (be armatūros kainos)	vnt	1,0	18,697	18,7
28	N18-108	Privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte (be armatūros kainos)	vnt	1,0	106,1932	106,19
29	N16P-0801	Tiesioginio veikimo temperatūros reguliatorių su movinėmis jungtimis montavimas (be tiesioginio veikimo temperatūros reguliatoriaus kainos)	vnt.	1,0	45,2953	45,3
30	N16-118	Vid.šild. sist.vamzd. hidr.išbandymas	100m	1,0	267,367	267,37
31	R17-205	Centrinio šildymo sistemos praplovimas, ruošiant eiliniam šildymo sezonui	pastatas	1,0	251,2531	251,25
32	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild. sist. (be medžiagos kainos)	vnt	4,0	66,9581	267,83
33	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,4	186,2976	74,52
34	N18-54-1	Plieninių šildymo radiatorių montavimas, tvirtinant kronšteinus medsraigčiais	kw	4,0	118,4944	473,98
35	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais (be izoliacijos kainos)	100m	0,08	471,0127	37,68

Sam.	Darbo	Darbu ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
17	N20P-0110	Plieninių apvalių įmovinių movų arba alkūnių montavimas, kai atotraukų arba alkūnių skersmuo iki 160 mm (be movų, alkūnių kainos)	vnt.	2,0	6,78	13,56
18	N20P-0110	Plieninių apvalių įmovinių movų arba alkūnių montavimas, kai atotraukų arba alkūnių skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm (be movų, alkūnių kainos)	vnt.	1,0	10,0835	10,08
19	N20P-0113	Lanksčių gofruotų ortakių (prisijungimų) montavimas (be lanksčių gofruotų ortakių kainos)	vnt.	10,0	10,4366	104,37
20	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras iki 600 mm	m	1,0	55,9067	55,91
21	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	m	2,0	87,6448	175,29
22	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	57,0	24,7993	1413,56
23	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	22,0	22,8216	502,08
24	N20P-0812	Atraminų konstrukcijų montavimas, tvirtinant prie sienos, kai konstrukcijos masė iki 3 kg (be konstrukcijų kainos)	kompl.	1,0	187,2825	187,28
25	N20-962	Atraminės konstrukcijos iki 10 kg masės montavimas	vnt.	1,0	187,5101	187,51
26	N20P-0207	Difuzorių montavimas (be difuzorių kainos)	vnt.	17,0	3,807	64,72
27	N51-108	Vykdyto mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 20 kg (be kainos)	kompl.	1,0	24,219	24,22
28	N26-216	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm (be izoliacijos kainos)	m3	1,0	92,294	92,29
29		Mineralinės vatos dembliai su aliuminio folija 50 mm storio arba analogiški	m2	1,0	9,6328	9,63
30		Mineralinės vatos dembliai su aliuminio folija 100 mm storio arba analogiški	m2	1,0	16,7956	16,8
		Skiriuje 5				4791,41
		6 Ardymo - atstatymo, keitimo darbai				
1	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	10,0	5,1113	51,11
2	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	10,0	5,418	54,18
3	N17-12-1	Dušo dugno demontavimas	kompl.	5,0	11,6841	58,42
4	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	10,0	5,9989	59,99
5	R19-12	Movinės armatūros nuėmimas, kai vamzdžio skersmuo iki 20 mm	vnt	20,0	3,0578	61,16
6	R19-66	Trapo, kurio skersmuo 50 mm, keitimas	vnt	6,0	219,583	1317,5
7	R19-67	Trapo, kurio skersmuo 100 mm, keitimas	vnt	6,0	133,4349	800,61
8	R19-35	Vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	50,0	9,3026	465,13
9	R19-33	Vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	5,0	7,5648	37,82
10	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	5,0	3,2713	16,36
11	R19-2	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	40,0	5,3158	212,63
12	R23-198	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	50,0	4,0718	203,59
13	N46-114	Vagų pramušimas betoninėse konstrukcijose, pramušant pneumatiniu plaktuku	100m	0,45	1100,1417	495,06
14	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	1,5	466,5032	699,75
15	R23-40	Skylių vamzdynams iškirtimas betoninėse sienose arba grindyse, kai konstrukcijos storis apie 200 mm	vnt	20,0	7,446	148,92
16	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas k8=1.17	m3	1,0	132,7625	132,76

Sąm.	Darbo	Darbu ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
27	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant apie 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m ²	0,3	667,1257	200,14
28	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m ²	0,3	70,6345	21,19

Skyriuje 7 3786,41

žiniaraštyje 1 71906,23

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 15100,31

Iš viso žiniaraštyje 1 87006,54

Sudarė :

/Pavardė/



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.3110

UAB "Aldma"

Įmonės kodas: 173197165

Pandėlio g. 46A, LT-42109 Rokiškis

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: vandentiekio, šilumos tiekimo (skirstomieji), nuotekų šalinimo; kiti statiniai (išskyrus sąvartynus); kultūros paveldo statiniai.
Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (gelžbetonio, betono, metalo, mūro, medžio) statyba ir montavimas, stogų įrengimas, apdailos darbai, griovimo darbai; vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; šilumos tiekimo tinklų tiesimas; šilumos gamybos įrenginių (5 MW galios) montavimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; šildymo, dujų, naftos ar kito kuro technologinių inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.

Direktorius



Robertas Encius

Direktorius
Valdas Adamonis

Išduotas 2014 m. sausio 30 d.

Pirmą kartą išduotas 2003 m. gegužės 23 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt

01772

KOPIJA / TIKRA

161223